МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕучрЕждЕниЕ,sтIgýлй сдд (кРисТАллик> оБщЕрАзвивАю щЕгоВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИШМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПОПОЗНАВАТЕЛЬНО_РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИ ТИЯДВТПЙ>
66З200,Красноярский **, i3Г"Р.#*#Г*Г## Второй микрорайон, дом 20

огрн l 0324009 20287, инн 24490025 68, кпп 24490 1 00 1

Приказ
по административно - хозяйственной леяl.ельности

202Зr.

<<о создании рабочей группы по созданию адаптированной образовательной
программы для детей ограниченными возможностями здоровьfl)

На основании Федерального закона от 29,12.20lЗ г. Ns27З - ФЗ <Об образовании в
Российской Федерации, приказываю:

1. Создать в Мкщоу Щетский сад ккристаллик> рабочую группу педагогов и, родителей (далее рабочая группа) по наlтисанию адаптированной образовательной
программы для детей с ограниченными возможпостями здорOвья на период 202з -2024 учебного года в составе:

Председатель:
О.Н.Кашурина - r{итель - логопед
члены комиссии:
Гамова Ю.В. - педагог - психолог
Милейкина Т.В. - восIIитатель
Котова А.С - воспитатель
Бердышева Л.Л. - воспитатель
Пыжова В.В. - член родительского комитета

Каптуриной о.н. в срок до 05.05.2023г. распределить работу по написанию
Програллмы между членаN4и рабочей группы; в срок до 01 ,09.2023 г, оформить
Программу единым док}ментом и рассмотрения на установочном
педсовете на2O2З -2024 ччебн

З. Контроль заисполнением н за собой.

и. о.Заведуюrций МКДОУ {етский I).13,Гprrltylt

С приказом ознакомлены:
О.Н.Кашурина
Гамова Ю.В.
Милейкина Т.В.
Котова А.С.
Бердышева Л.Л.
Пыжова В.В.

u /5, N, в| -//- 0 tr

2.